DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000045 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de setembro de 2022 Ano 2

Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo
Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio

Centro - CEP: 45.615-000
Buerarema - Bahia - Brasil

Fone: +55 (73) 3237-1919
www.camara.buerarema.ba.io.org.br

Gabinete da Presidência

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2019/2020 - Email: cmvbuerarema@gmail.com
“A UNIÃO FAZ A FORÇA”

TERMO ADITIVO DE VALOR

CONTRATO N° 14/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 12/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BA, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 16.420.457/0001-95, estabelecida na Avenida Góes Calmon, 659, Centro,

Buerarema, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Roque Borges do

Nascimento.

CONTRATADO: SUPER LÍDER BUERAREMA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica, portador

do CNPJ nº 16.552.812/0001-02, residente à Avenida Paulo Portela, 495, Centro, Buerarema-

BA.

OBJETO: 1º Termo Aditivo de Valor ao contrato supracitado, adicionando ao valor inicial

contratual o acréscimo de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), representando o

percentual de 25% (vinte e cinco por cento) permitido por lei, objetivando o fornecimento

de combustíveis.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 125 da Lei nº 14.133/21.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO: Doravante as partes,

devidamente contratadas, ratificam todos os demais termos do contrato nº 14/2022.

Buerarema – Bahia, em 05 de setembro de 2022.

Roque Borges do Nascimento

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

Contratante

SUPER LÍDER BUERAREMA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

Contratado

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 018
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 666C42C3FF0D8E79B35C4A110F090C6B

		2022-09-09T15:29:56-0300